reputamus, existentes c erti, quod quanto plus hie status sanc-

tissimus impugnatur in terris ab homine, in eelis roboratur

plus a Deo, qui quod ipse dignatus est misericorditer stabi-

lire, non patitur per homines infirmari.

353

ire in some measure disappointed, and offer it of their own ac-

cord, that they may not appear excluded from our protection.

We are therefore under no apprehensions, if men should

become our adversaries, whilst God goes out with us : and we
have placed our reliance on God, nor caring for the help of

man. For we recollect to have read of, and have seen such

as trusted to human powers, succumb, and human aid is wont

to be turned to the confusion of him for whoie help it was

prepared.
Let us therefore consider what is objected to us as

* * * * *

being certain that the more this Holy State is assailed on

earth by men, the more it is fortified in heaven by God, who

does not permit that what he has pitifully vouchsafed to estab-

lish should be loosened by the hand of man.
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Te7'cium Membrum,

Ad disconsolacionem nostram illud novum accidit, quod,
lenentibus nobis in carcere singulos potents de hujus statuis

impedicione suspectos, et cum eis nuperrime Lucam de Sa-

bello, Vicarius Domini nostri Pape, aut timore ipsius Luce

perterritus, vel aliis tirampnidum dolis flexus, credentium

ad turbacionem hujus santi status preter istas non posse
unam aliam invenire causam, querit de capitolio receden-

di : nee unquam in aliquo volumus, ob Domini nostri

summi Pontificis reverenciam, ejus honoribus, et beneplacitis
deviare

;
de quo etiam Romanus Populus est admiracione, et

dolore commotus, dum singulos officiales Domini nostri sum-

mi Pontificis, aliquos malacia, aliquem negligenciaobviare pro-

spiciunt huic sancto statui, et quieti. Sed frustra tumescunt

maria, frustra venti furunt, frustra ignis crepitat, et inanes

resolvuntur in favillas contra hominem in Domine confiden-

tem, qui, sicut Mons Syon, non poterit commoveri : nee ob-

mittimus, quod Comes Campanie cum aliquibus tirampnis

damnabilibus, machinatus procuravit tres Bannerias equitum
a se dolose removere, quasi renunciasset eisdem, et ipsi ve-

iiientes ad nostra stipendia, debebant nos occidere, prout
inter eos fuerat ordinatum. Sed Deus, defensor noster, de

eorum manibus nostram innocentiam liberavit. Sciatis eciam

ad despectum, et dedecus Joannis de Vico, nequissimi prodi-

toris, recepimus a Romano Populo officium Prefecture urbis